
Titul filmu

Slovinka

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Alexandra je 23 letá studentka z Krska, malého městečka ve Slovinsku, která studuje angličtinu v Lublani, hlavním
městě Slovinska. Zdá se, že víc než učení ji inspiruje jiný způsob, jak získat peníze na lepší bydlení. Nikdo totiž
netuší, že Alexandra si zadala osobní inzerát pod přezdívkou "Slovinka", a že prostituce je jejím tajným zdrojem

finančních příjmů. "Slovinka" se však brzy stane velmi slavnou, píše se o ní v bulvárních novinách, a pro Alexandru je
čím dál tím těžší i nadále klamat své přátele a nejvíce svého srdečného a upřímného otce. Říci pravdu by totiž

znamenalo přijít o všechno. Navíc náhodná smrt ji vrhá do konfrontace s novými pocity strachu, samoty, zmatku a
zodpovědnosti.

Technické informace a kredity

Původní název: Slovenka
Anglický název: Slovenian Girl
Rok: 2009
Země: Bosna a Hercegovina, Chorvatsko, Německo,
Srbsko, Slovinsko
Jazyk: sl, en
Titulky: cz
Stopáž: 88 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Damjan Kozole
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Marusa Kink, Nina Ivanisin, Peter Musevski, Primoz
Pirnat, Uros Furst

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


